



БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Белгород

« 30 » ноября 2020 г.

№ 498-ПП

О внесении изменений в постановление Правительства Белгородской области от 21 ноября 2016 года № 416-пп

В связи с организационно-штатными изменениями в органах исполнительной власти области и в целях повышения эффективности деятельности студенческих отрядов Белгородской области Правительство Белгородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести следующие изменения в постановление Правительства Белгородской области от 21 ноября 2016 года № 416-пп «О комплексных мерах по организации деятельности студенческих отрядов Белгородской области на 2017 – 2020 годы»:

- в заголовке к тексту постановления слова «на 2017 – 2020 годы» исключить;

- в первом абзаце пункта 2 постановления слова «(Чесноков А.В.)» заменить словами «(Ивашев В.В.)»;

- во втором абзаце пункта 2 постановления слова «на 2014 – 2020 годы» исключить;

- во втором абзаце пункта 6 постановления слова «(Поляков А.Д.)» заменить словами «(Оглезнева Е.Е.)»;

- в третьем абзаце пункта 6 постановления слова «(Пестерев В.Н.)» заменить словами «(Умнов В.П.)»;

- в четвертом абзаце пункта 6 постановления слова «(Пупцев А.А.)» заменить словами «(Медведева О.М.)»;

- в пункте 7 постановления слова «(Алейник С.Н.)» заменить словами «(Щедрина Ю.Е.)», слова «(Полуянова Н.В.)» заменить словами «(Тишина Е.Г.)», слова «(Губарев В.И.)» заменить словами «(Борзасеков А.Н.)»;

- в пунктах 9, 10 постановления слова «(Павлова О.А.)» исключить;

- в Положение о порядке организации и работы студенческих отрядов Белгородской области (далее – Положение), утвержденное в пункте 1 названного постановления:

- в пункте 2.4 раздела II Положения слова «от 19 декабря 2015 года № 8» заменить словами «от 5 сентября 2020 года № 9»;

- в пункте 3.1 раздела III Положения слова «не позднее 5 рабочих дней» заменить словами «не позднее 30 рабочих дней».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Временно исполняющий
обязанности Губернатора
Белгородской области**



В.В. Гладков